Produk

SPNO15

SPNO15

Steckmodul 1 polig 40kA Typ 2 fiir Uberspannungsableiter 275V

Technische Merkmale

Schutzpegel Up

Bemessungsspannung Uc laut IEC61643-1
Anzahl Module

Prifklasse IEC61643-11 / VDE0675-6-11
Mit Fernmeldekontakt

Meldeleuchte

Frequenz

Polart

Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Technische Anderungen vorbehalten

1.5 kv
275V

1

T2

Nein
Defektanzeige
50/60
Phase
-40...60 °C
-40...80 °C
25mm?

35mm?



